ПРОТОКОЛ № 3

заседания Академического совета Школы востоковедения

от 5 декабря 2016 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Волосюк О.В., профессор, Ким Н.Н., доцент, Маслов А.А., профессор,

Муравьев А.В., доцент, Солодкова О.Л., доцент, Нестерова О.А., профессор, Сон Ж.Г. доцент,

Фесюн А.Г., доцент, Царегородцева И.А., ст.преподаватель, Щербаков Д.А., доцент, Юркевич

А.Г., доцент.

СЛУШАЛИ: об утверждении тем ВКР

(электронное голосование)

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить темы ВКР (Приложение 1)